
CLASSIFICADOS2 Brasília, quarta-feira, 10 de maio de 2023 CORREIOBRAZILIENSE

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 50/2023

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de
chapas positivas para impressoras e revelador positivo automático, novos
e para primeiro uso.

Pregão Eletrônico n. 52/2023
OBJETO: Aquisição de computadores all-in-one, com tela sensível ao
toque e sistema operacional Windows 10, e computadores all-in-one, com
tela sensível ao toque e sistema operacional Linux, novos e para primeiro
uso, incluindo garantia de funcionamento, pelo prazo de sessenta meses.
DATADAABERTURA: 22/05/2023, às 10h.
EDITAL E INFORMAÇÕES: 14º andar do Edifício Anexo I - fone (61)
3216-4906, bem como nos endereços eletrônicos: www.camara.leg.br e
www.comprasnet.gov.br.

DANIEL DE SOUZAANDRADE
Pregoeiro

CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1.6 DISTRITO FEDERAL
E ENTORNO

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

DISTRITO FEDERAL E
ENTORNO

APOLLO IMOVEIS
PLANALT INA GO
(pesque e pague)
8.907m2 escriturada to-
da formada 3049-4648

Marlonei Silveira dos Santos
Diretor de Comunicação da

Federação Nacional dos Médicos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONSELHO REPRESENTANTES
FEDERAÇÃO NACIONAL DOS MÉDICOS

SIG QUADRA 4, LOTE 75, 083, 125 E 175, SALA 03,
BLOCO A, ED. CAPITAL FINANCIAL BRASÍLIA-DF

CEP: 70.610-440 CNPJ 42.511.600/0001-64

De acordo com as disposições estatutárias, Artigo 15, Parágrafo 1º, alínea b, 2/3 da diretoria
convoca o Conselho de Representantes, composto pela diretoria da FENAM e delegados
sindicais, para conforme o Título VI – Do Processo Eleitoral, Artigos 47 à 50, eleger a nova
Diretoria e Conselho Fiscal da FENAM para o quadriênio 2023/2027. O evento será realizado no
dia 27 demaio de 2023, sendo a primeira convocação às 08h emsegunda convocaçãoàs 9h, e em
terceira às 10h, com término às 16h, obedecido o quórum estatutário, a ser realizado
telepresencial e presencialmente nas dependências do Sindicato dos Médicos do Rio Grande do
Norte – SINMED-RN, situado na Rua Apodi, 244, Cidade Alta, Natal/RN, CEP 59025-170, com a
seguinte pauta:

1) Eleição/nomeação da Comissão Eleitoral pela Diretoria Executiva e Aprovação do
Regimento pelaDiretoria Executiva;

2) Eleição da nova diretoria para o quadriênio 2023/2027 e Eleição do Conselho Fiscal para o
quadriênio 2023/2027pelo conselho de representantes.

A participação do Conselho de Representantes e Delegados Sindicais, ocorrerá de forma
presencial e telepresencial, conformeautorização do artigo 43 doEstatuto.

Brasília-DF, 10 de maio de 2023

Otto Fernando Moreira Baptista
Vice-Presidente da Federação

Nacional dos Médicos

Geraldo Ferreira Filho
Diretor de Finanças da Federação

Nacional dos Médicos

Lucia Maria de Sousa Aguiar dos Santos
Diretoras de Assuntos Jurídicos da Federação Nacional dos Médicos

Adhemar de Figueiredo Neto
Diretor de Formação Profissional,

Residência Médica e Educação Permanente

Jorge Sale Darze
Diretor de Relações Institucionais e

Sindicais daFederação Nacional dos Médicos

José Maria Arruda Pontes
Diretor de Direitos Humanos da
Federação Nacional dos Médicos

Manoel Marques de Melo
Segundo Secretário Geral da Federação Nacional dos Médicos

1.6 OUTROS ESTADOS

OUTROS ESTADOS

VALE DO PARANÃ-GO
DISTANTE 270 KM
BSB 2.800 Ha, 1.500
Ha formado, bastante
água, 40 divisões de
pasto, boa sede, 2 cur-
rais. Ótimo preço! (61)
99978-1485

2
IMÓVEIS
ALUGUEL

2.1 Apart Hotel
2.2 Apartamentos
2.3 Casas
2.4 Lojas e Salas
2.5 Lotes, Áreas

e Galpões

2.6 Quartos e Pensões

2.7 Sítios, Chácaras
e Fazendas

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

1 QUARTO

CONVICTA IMÓVES ALUGA
AV ARAUCÁRIAS Ed.
Blend excelente Apto 1
qto 50m2 99112-3703

CONVICTA IMÓVES ALUGA
CRS 513 fundos W3 lo-
ja aprox 200m2 c/ banhei-
ro interno 99112-3703

CONVICTA IMÓVES ALUGA
AV ARAUCÁRIAS Ed.
Blend excelente Apto 1
qto 50m2 99112-3703

CONVICTA IMÓVES ALUGA
CRS 513 fundos W3 lo-
ja aprox 200m2 c/ banhei-
ro interno 99112-3703

2 QUARTOS

SORAYA SCARINCI ALUGA
R 28 Apto 68m2 2 qtos
sendo 1 suíte sl varan-
da gourmet 3351-4991

2.2 ASA NORTE

ASA NORTE

QUITINETES

B.R. ANDRÉ ALUGA
312 QUITINETE 33m2
1 qto R4 750,00. 3321-
4824 98409-4824

705 NORTE Bloco C,
KIT, sala, WC e peque-
na copa. R$750. Tr:
61 98123-6045

4 OU MAIS QUARTOS

VIRTUAL IMOB. VENDE
312 SQS 221m2 4qtos
com armários e 02 suí-
tes DCE 61 3322-6644

ASA SUL

2 QUARTOS

J RIBEIRO ALUGA
207 SQS Bl H 108M2 al-
to padrão mobiliado. CJ
5211. Tratar: 3322-3443

J RIBEIRO ALUGA
C 08 excelente loja fren-
te Praça do Relógio. CJ
5211. Tratar: 3322-3443

GUARÁ

1 QUARTO

B.R. ANDRÉ ALUGA
QE 46 Apto 30m2 1 qto
salacozinhabanheiro,ga-
ragem no subsolo 3321
-4824 98409-4824

NÚCLEO BANDEIRANTE

2 QUARTOS

CONVICTA IMÓVES ALUGA
AV CONTORNO 2qtos
sl coz ár.serv. e gar Tr:
3386-9000 cj22002

PLANALTINA

1 QUARTO

LUGAR CERTO ALUGA
STRESIDLeste lindoAp-
to 40m2 1 qto acabto
de 1ª R$650. Tr: 3389-
3330 / 9. 8180-4569

SOBRADINHO

1 QUARTO

PEDRO JR C 12778 ALUGA
QD 03 Apto 1quarto
35m2 localização fácil
acesso 98481-4268

TAGUATINGA

1 QUARTO

B.R. ANDRÉ ALUGA
CSG 07 Apto 35m2 1
qto Resid Católica 3321-
4824 98409-4824

2 QUARTOS

SORAYA SCARINCI ALUGA
CSA03ótimoaptovista li-
vre com armários piso
porcelanato 3351-4991


